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Tilinpäätös on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä.  

Tilikauden tositeaineisto on säilytettävä vähintään 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on 

päättynyt. 

Tilinpäätöksen laati: 

Kaasinen Taru 

 

Osoite: Miestentie 9, 02150 Espoo Y-tunnus:  3336591-1 

Kotipaikka: Espoo 
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Tase 

 31.12.2023  

VASTAAVAA 

 
  

Vaihtuvat vastaavat 

 
  

  Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 11,62  

  Rahat ja pankkisaamiset 303,24  

   

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 314,86  

   

VASTAAVAA YHTEENSÄ 314,86  
 

 

 

 

VASTATTAVAA 

 

  

Oma pääoma 

 
  

  Tilikauden tulos -2 227,18 
 

 

  Oma pääoma yhteensä -2 227,18 
 

 

Vieras pääoma 

 
  

  Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 2 542,04  

   

Vieras pääoma yhteensä 2 542,04  

   

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 314,86  
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Tuloslaskelma 

09.01.2023 - 31.12.2023    

 

Liikevaihto 0,00  

  Materiaalit ja palvelut yhteensä 0,00  

  Henkilöstökulut yhteensä 0,00  

  Poistot ja arvonalentumiset yhteensä 0,00  

  Liiketoiminnan muut kulut -2 005,23  

Liikevoitto (-tappio) -2 005,23  

  Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -221,95  

Tilikauden voitto (tappio) -2 227,18  
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Tilinpäätöksen liitetiedot 

Yritys on kirjanpitolain mukainen mikroyritys ja tilinpäätös on laadittu noudattaen PMA 4 luvun 

mikroyrityssäännöstöä. 

Tilikausi on yhtiön ensimmäinen, eikä vertailutietoja ole. 

Oman pääoman muutokset 

 31.12.2023  

Osakepääoma 09.01              0,00               

Edellisten tilikausien voitto (-tappio) 31.12              0,00               

    

Tilikauden voitto (-tappio)         -2 227,18               

 

Vapaa oma pääoma yhteensä         -2 227,18               

 

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ         -2 227,18               

 

Hallituksen ehdotus jakokelpoisen vapaan oman pääoman käytöstä 

Hallitus esittää, että osinkoa ei jaeta. 
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Tilinpäätöksen allekirjoitus 

 

________________________________________________  

Paikkakunta, päiväys  

 

___________________________________________ 

Ilpo Järvenpää  

Toimitusjohtaja 
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Tilinpäätösmerkintä 

 

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

 

________________________________________________  

Paikkakunta, päiväys 

 

________________________________________________  

Timo Kervinen, HT 

Tilintarkastaja  
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista 

Päiväkirja  Sähköinen arkisto 

Pääkirja Sähköinen arkisto 

Tilinpäätös Erikseen sidottuna 

Tase-erittelyt  Erikseen sidottuna 

 

Tositelajit ja säilyttämistapa 

Myyntilaskut Sähköinen arkisto 

Ostolaskut Sähköinen arkisto tositteiden kirjaamisesta 

Verkkolaskut (ostolaskut)   Sähköinen arkisto 

Matka- ja kululaskut, muistiot Sähköinen arkisto 

Tiliotteet, maksutositteet Sähköinen arkisto 

ALV-laskelmat Sähköinen arkisto 

Kausiveroilmoitukset Sähköinen arkisto 

 

Alkuperäiset paperilla vastaanotetut ostolaskut säilytetään kirjanpitovelvollisen toimesta paperilla. Jos 

paperilla oleva lasku on skannattu, säilytetään lasku vain sähköisenä paperittomassa arkistossa. 

Matka- ja kululaskuihin liittyvät tositteen liitteenä olevat alkuperäistositteet säilytetään kirjanpitovelvollisen 

toimesta paperilla. Jos paperilla oleva lasku tai sen liitteet ovat skannattu, säilytetään ne vain sähköisenä 

paperittomassa arkistossa. 
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TILINTARKASTUSKERTOMUS  
 
ICT Workforce Oy:n yhtiökokoukselle 
 
Tilinpäätöksen tilintarkastus 
 
Lausunto  
 
Olen tilintarkastanut ICT Workforce Oy:n (y-tunnus 3336591-1) tilinpäätöksen tilikaudelta 9.1. – 31.12.2023. 
Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.  
 
Lausuntonani esitän, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan yhtiön toiminnan tuloksesta ja 
taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten 
mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. 
 

Lausunnon perustelut  

Olen suorittanut tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän 
tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiani kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet 
tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olen riippumaton yhtiöstä niiden Suomessa noudatettavien eettisten 
vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaani tilintarkastusta ja olen täyttänyt muut näiden vaatimusten 
mukaiset eettiset velvollisuuteni. Käsitykseni mukaan olen hankkinut lausuntoni perustaksi tarpeellisen määrän 
tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. 
 
Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet  

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan 
Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää 
lakisääteiset vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, 
jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai 
virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.  
 
Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan yhtiön kykyä jatkaa 
toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, 
että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen 
perustuen, paitsi jos yhtiö aiotaan purkaa tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa 
kuin tehdä niin.  
 
Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa  
 
Tavoitteenani on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena 
väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka 
sisältää lausuntoni. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen 
virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. 
Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden 
yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät 
tilinpäätöksen perusteella.  
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Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytän ammatillista harkintaa ja säilytän 
ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:  

• Tunnistan ja arvioin väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden 
riskit, suunnittelen ja suoritan näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankin lausuntoni 
perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että 
väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että 
virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä 
yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen 
esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista. 

• Muodostan käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäkseni 
suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta en siinä 
tarkoituksessa, että pystyisin antamaan lausunnon yhtiön sisäisen valvonnan tehokkuudesta.  

• Arvioin sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien 
kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta. 

• Teen johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia tilinpäätös 
perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teen hankkimani tilintarkastusevidenssin perusteella 
johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, 
joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä yhtiön kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätökseni on, 
että olennaista epävarmuutta esiintyy, minun täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessani lukijan 
huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat 
tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntoni. Johtopäätökseni perustuvat tilintarkastuskertomuksen 
antamispäivään mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet 
voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei yhtiö pysty jatkamaan toimintaansa. 

• Arvioin tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, 
rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia 
siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan. 

 

Kommunikoin hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta 
sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät 
puutteellisuudet, jotka tunnistan tilintarkastuksen aikana. 

 

Helsingissä 7.6.2024 
 

 

Timo Kervinen, HT 

Tilkankatu 1 

00300 Helsinki 
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ICT Workforce Oy       Pöytäkirja 

 
 
 
Varsinainen yhtiökokous 
 
 
Aika   7.6.2024 
Paikka  Mannerheimintie 12, Helsinki 
Läsnä  Ilpo Järvenpää      100 000 osaketta ja ääntä 
 
 
1  Kokouksen avaus 

Kokouksen avasi Ilpo Järvenpää, joka toimi kokouksen puheenjohtajana ja sihteerinä. 
 
2  Kokouksen laillisuus  

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi, koska yhtiön koko  
osakepääoma oli kokouksessa edustettuna. 

 
3  Tilinpäätös ja toimenpiteet 

Esitettiin yhtiön tilinpäätös tilikaudelta 9.1.-31.12.2023. Päätettiin vahvistaa tilinpäätös 
esitetyssä muodossa. Todettiin tilikauden tappio -2 227,18 euroa ja päätettiin, että 
osinkoa ei jaeta. 
 

4  Vastuuvapaus 
Päätettiin myöntää hallitukselle ja toimitusjohtajalle vastuuvapaus  
kuluneen tilikauden tileistä ja toiminnasta. 

 
5  Hallituksen ja tilintarkastajan valinta 

Hallituksen jäseneksi valittiin Ilpo Järvenpää ja varajäseneksi Juho Järvenpää. 
Tilintarkastajaksi valittiin HT Timo Kervinen, ja varatilintarkastajaksi Perttu Mettomäki. 
 

7  Kokouksen päättäminen 
  Päätettiin tarkastaa ja allekirjoittaa pöytäkirja. 
 
 
 
  Ilpo Järvenpää 
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